
             2023年 8月吉日 

 

お取引先各位                                                                                 

株式会社ＴＴトレーディング 

                            登録番号：T1-0100-0102-3493                                                                                       

TEL：03-5219-1823 

                           FAX：03-5219-1837 

 

適格請求書等保存方式に伴う「前金取引請求書」様式変更についてのお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年 10 月 1 日より適格請求書等保存方式（インボイス制度）の導入が予定さ

れています。これに伴い、前金お取引の際に弊社から発行している「請求書」に関して様式

変更を行うことになりましたので、ご案内申し上げます。  

変更に際して何かとご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜り、今後も変わら

ぬご愛顧をお願い申し上げます。                                              敬具 

                                      

                    記 

 

変更日  ：  2023年 10月より 

 

変更箇所： ① ご注文書を受領したのち送付させて頂く書類を「請求書」から「計算書」

に変更致します。 

      「計算書」に基づき、お支払いくださいますようお願い申し上げます。 

      ② 商品出荷後に送付させて頂く書類名を「納品書」から「納品書兼請求書」

に変更致します。 

  「納品書兼請求書」が適格請求書となっております。 

                                      以上 

【お問い合わせ先】 

 管理部業務課 常門／小澤  TEL：03-5219-1823 

 


